UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-TCĐT                  Kon Tum, ngày       tháng        năm

V/v triển khai thực hiện Quyết
định số 09/2022/QĐ-UBND

  Kính gửi:
- Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh (chủ đầu tư);

- Các Ban Quản lý dự án thuộc tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 27 tháng 5 năm 2022, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số
09/2022/QĐ-UBND Quy định thời hạn gửi báo cáo quyết toán vốn đầu tư công

theo niên độ của chủ đầu tư, sở, phòng, ban thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp
huyện; trình tự, thời hạn lập, gửi, xét duyệt, thẩm định và ra thông báo thẩm định

quyết toán vốn đầu tư công theo niên độ thuộc ngân sách của Ủy ban nhân dân
cấp xã quản lý trên địa bàn tỉnh Kon Tum. Quyết định này có hiệu lực kể từ

ngày 10 tháng 6 năm 2022 và thay thế Quyết định số 44/2015/QĐ-UBND ngày
19 tháng 10 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành trình tự lập, thẩm định

quyết toán và thông báo kết quả thẩm định quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản
thuộc nguồn vốn ngân sách Nhà nước theo niên độ ngân sách hàng năm do địa

phương quản lý.

Để thực hiện Quy định trên, Sở Tài chính đề nghị Các Sở, ban ngành, đơn
vị thuộc tỉnh (chủ đầu tư); Các Ban Quản lý dự án thuộc tỉnh và Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố (chi tiết các đơn vị, địa phương tại phụ lục đính kèm)  truy
cập Quyết định này tại Trang thông tin điện tử của Sở Tài chính

(http://stc.kontum.gov.vn) để nghiên cứu thực hiện và triển khai đến các đơn vị
trực thuộc thực hiện theo đúng quy định.

Sở Tài chính báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin điện tử Sở Tài chính;
- Lưu: VT, TCĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

U Thị Thanh

http://stc.kontum.gov.vn/

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG NHẬN VĂN BẢN

STT CÁC ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG GHI CHÚ

I Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh (chủ đầu tư)

1 Văn phòng Tỉnh ủy

2 Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

3 Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh

4 Sở Công thương

5 Sở Giáo dục và Đào tạo

6 Sở Giao thông vận tải

7 Sở Kế hoạch và Đầu tư

8 Sở Khoa học và Công nghệ

9 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

10 Sở Nội vụ

11 Sở Nông nghiệp và PTNT

12 Sở Tài nguyên và Môi trương

13 Sở Thông tin và Truyền thông

14 Sở Văn hóa, Thể thao và du lịch

15 Sở Y tế

16 Kho bạc Nhà nước tỉnh

17 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

18 Ban Quản lý các dự án 98

19 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình
NN&PTNT

20 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng

21 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao
thông

22 Ban Quản lý Khu BTTN Ngọc Linh

23 Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh

24 Ban Quản lý khai thác các công trình thủy lợi

25 Bệnh viện Đa khoa tỉnh

26 Bệnh viện Y dược - PHCN

27 Ban Quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray

28

Ban Quản lý dự án Hỗ trợ phát triển biên giới tỉnh Kon

Tum

29 Ban Quản lý dự án chuyển đổi nông nghiệp bền vững
(Vnsat)

30 Ban Quản lý dự án Phát triển Cơ sở hạ tầng nông thôn

phục vụ sản xuất cho các tỉnh Tây Nguyên

31 Công ty Đầu tư phát triển hạ tầng Khu kinh tế tỉnh

32 Chi cục Kiểm lâm

33 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

34 Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh

35 Trung tâm Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn

STT CÁC ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG GHI CHÚ

36 Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh

37 Trường Cao đẳng Cộng đồng

38 Trường Chính trị

II Các huyện, thành phố Kon Tum

1 UBND thành phố Kon Tum

2 UBND huyện Đăk Hà

3 UBND huyện Đăk Tô

4 UBND huyện Tu Mơ Rông

5 UBND huyện Ngọc Hồi

6 UBND huyện Đăk Glei

7 UBND huyện Sa Thầy

8 UBND huyện Ia H'Drai

9 UBND huyện Kon Rẫy

10 UBND huyện Kon Plông

11 Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Kon Tum

12 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đăk Hà

13 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đăk Tô

14 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tu Mơ Rông

15 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Ngọc Hồi

16 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đăk Glei

17 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Sa Thầy

18 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Ia H'Drai

19 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Kon Rẫy

20 Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Kon Plông

21 Kho bạc Nhà nước huyện Đăk Hà

22 Kho bạc Nhà nước huyện Đăk Tô

23 Kho bạc Nhà nước huyện Tu Mơ Rông

24 Kho bạc Nhà nước huyện Ngọc Hồi

25 Kho bạc Nhà nước huyện Đăk Glei

26 Kho bạc Nhà nước huyện Sa Thầy

27 Kho bạc Nhà nước huyện Ia H'Drai

28 Kho bạc Nhà nước huyện Kon Rẫy

29 Kho bạc Nhà nước huyện Kon Plông

		2022-06-02T16:13:45+0700

		2022-06-03T15:34:58+0700

		2022-06-03T15:47:52+0700

		2022-06-03T15:47:52+0700

		2022-06-03T15:47:52+0700

		2022-06-03T15:47:52+0700

		2022-06-03T15:47:52+0700